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per il Risorgimento e la Resistenza

prot. (vedi segnatura di protocollo)
PEC

Egregio Signor
Ferruccio Zecchin
info@entevicentini.it
entevicentlninelmondo@pcert.postacert.it

Vicenza, 20 settembre 2023

Mlni.en.gEl.o^^^a,^-
edelleFinanze 11 D,

SEOlftl/BO'/f^genzia

HII[^fiiIV3jiljI®i)J8.?L.- yi52WOlU
^

1 72 5 6

i^n
Oggetto: Concessione dell'utilizzo della Sala

'Giornata dei Vicentini nel mondo" ,
09:00 alle ore 11:30

t(

degli Stucchi per I'iniziativa
domenica 1 ottobre dalle ore

Vista la richiesta di utilizzo della Sala degli Stucchi presentata il 31 agosto 2023 (PGN
156455/2023) da parte di Ferruccio Zecchin per lo svolgimento dell'iniziativa "Giornata dei
vicentini nel mondo", si concede I'uso dello spazio predetto precisando che:

D secondo Ie linee guida approvate dalla Giunta Comunale e successive disposizioni
per la concessione della Sala degli Stucchi, la stessa potra accogliere un numero
massimo di 60 persone sedute, oltre ai relatori al tavolo e allo staff tecnico; tale
disposizione dovra essere rigorosamente rispettata.

D in Sala saranno a disposizione n. 2 microfoni di cui 1 fisso e 1 a gelato e sara
presente, per tutta la durata dell'evento, un nostro incaricato;

a lo spazio concesso, gli arredi e la strumentazione messe a disposizione dovranno
essere mantenute in ottimo stato, non potranno inoltre essere appesi manifesti o altro
materiale sui muri della Sala.

La concessione dell'utilizzo di Sala degli Stucchi riguarda esclusivamente la Sala e non
comprende I'autorizzazione all'uso del cortile di Palazzo Trissino, ne eventual! permessi di
transito di automezzi o di sosta al suo interno.

Augurando II miglior esito dell'iniziativa, saluto cordialmente.

Direttore
dott. A ertasiess
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Staff del Sindaco
corso Andrea Palladia 98 • 36100 Vicenza - tel. 0444 221313
mail: sindaco@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

llffl

unesco
World Heritage site

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
5
8
1
8
1
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
1
/
0
9
/
2
0
2
3


